SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

REITORIA

RETIFICAÇÃO de Homologação do Resultado Final do EDITAL Nº 03, de 16 de agosto de 2016.

O Reitor da Fundação Universidade Federal de Rondônia, Prof. Dr. Ari Miguel Teixeira Ott, no uso de suas atribuições, resolve retificar a Homologação do Resultado Final do

Edital Nº 03/2016/GR/UNIR, de 16 de agosto de 2016, publicado no DOU n° 213, Seção 3, páginas 47 e 48, de 07 de novembro de 2016. Justifica-se a retificação por motivo material no

momento da computação da nota final.

Onde se lê:

Vagas Campus Departamento Área* Subárea* Requisito RT Classe

Códigos

de

Vagas

Aprovados e Classificados

1
Rolim de

Moura
Medicina

Veterinária

Medicina

Veterinária

50500007

Doutorado na

área
DE Adjunto A 920659

1º Lugar – Pedro de Souza Quevedo  – NF 94,80
2º Lugar – Dirceu Guilherme de Souza Ramos – NF 87,40

3º Lugar – Mayra Araguaia Pereira Figueiredo – NF 86,60

4º Lugar – Arthur Willian de Lima Brasil – NF 82,60

5º Lugar – Nadino Carvalho – NF 71,00

Leia-se:

Vagas Campus Departamento Área* Subárea* Requisito RT Classe

Códigos

de

Vagas

Aprovados e Classificados

1
Rolim de

Moura
Medicina

Veterinária

Medicina

Veterinária

50500007

Doutorado na

área
DE Adjunto A 920659

1º Lugar – Pedro de Souza Quevedo  – NF 94,92
2º Lugar – Dirceu Guilherme de Souza Ramos – NF 87,82

3º Lugar – Mayra Araguaia Pereira Figueiredo – NF 86,98

4º Lugar – Arthur Willian de Lima Brasil – NF 83,02
5º Lugar – Nadino Carvalho – NF 71,09

Porto Velho, 12 de abril de 2017.

Prof. Dr. Ari Miguel Teixeira Ott
Reitor